
 

1 

 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce. 

Dne 10. 08. 2023 a dne 11. 08. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 od jednoho dodavatele, na které zadavatel tímto 
odpovídá. 

Dotaz č. 1:  
Dobrý den, 
V příloze PD je uvedená úvodní tabulka pro výpočet osvětlení, ale samotný výpočet osvětlení již uveden 
není jak pro učebny grafického designu, tak pro učebny v 1. PP. 
Prosím o doplnění. 

Dotaz č. 2:  
Dobrý den, 
Domnívám se, že v položkovém výkazu výměr v části učebna GD chybí samonivelační stěrka pod PVC. 

 

 

Odpověď zadavatele a projektanta:  
Odpověď na dotaz č. 1:  
Máme ve VV zadané parametry svítidel popisem a také jejich počet, což pro ocenění musí stačit (použít 
Přílohu č. 3b Výzvy).  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VYBUDOVÁNÍ MODERNÍCH ODBORNÝCH UČEBEN 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/155/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5011/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000511 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10653.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

SÍDLO: Škroupova 13, Plzeň, 301 00 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Soňa Pokrupová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Soňa Pokrupová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ANO IROP CZ.06.04.01/00/22_043/0002107 



 

2 

 

Samotný výpočet osvětlení je zpracován a obdrží jej vybraný dodavatel (zhotovitel) spolu s kompletní 
projektovou dokumentací nejpozději před uzavřením Smlouvy. Výpočet osvětlení musí obsahovat a 
také obsahuje konkrétní typy a názvy svítidel a nelze jej tedy využít jako přílohu nebo součást zadávací 
dokumentace poptávkového řízení.  
  
Odpověď na dotaz č. 2:  
Pod PVC jsou podlahové OSB desky broušené, tudíž není třeba další nivelace. 
 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 

 

V Plzni 

Ing. Václav Štrunc 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2023-08-14T15:25:38+0200
	Ing. Václav Štrunc




